
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   HOŘICE 
stavební úřad 

nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice  
 

Č.j.: MUHC-SU/17307/2020/VA  V Hořicích dne 31. 8. 2020 
Č.spisu: 11547/2020   
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Gabriela Vaňkátová 
492 105 424 
493 623 183 
vankatova@horice.org 

  

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

USNESENÍ 
poznamenané do spisu 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

(záměr byl posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „zákon EIA“) 

 
Výroková část: 

Městský úřad Hořice, stavební úřad, jako speciální stavební úřad pro stavby na pozemních komunikacích 
příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „silniční zákon“), ve vazbě na ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), vydal dne 21. 8. 2020 pod č. j. MUHC-SU/16696/2020/VA oznámení o 
zahájení stavebního řízení na stavební objekty: 

SO 112 Úprava silnice II/300 
SO 112.3 Chodníky Libonice 
SO 113 Přeložka silnice III/3267 
SO 114 Přeložka silnice II/326 
SO 115 Úprava silnice III/32522 
SO 118 Přeložka místní komunikace Libonice 
SO 119 Přeložka místní komunikace Vinice 
SO 121 Úprava polní cesty Milovice 
SO 123 Přeložka komunikace pro pěší a cyklisty 
SO 127 Příjezd k retenční nádrži v km 4,610 
SO 129 Komunikace pro pěší Vinice 
SO 351 Úprava kanalizace SÚS Jičín v silnici II/300 
SO 802 Rekultivace ploch ZS a manipulačních pruhů 
SO 803 Rekultivace zrušených komunikací 

které jsou součástí stavby dopravní infrastruktury „D35 Hořice - Sadová“. 

Žádost o vydání stavebního povolení podalo dne 10. 6. 2020  

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, Ing. Michal Doubek, IČO 65993390, 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
které zastupuje PUDIS a. s., Zdeněk Váňa, IČO 45272891, Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 
6 - Bubeneč. 

Stavební úřad usnesením poznamenaným do spisu podle § 156 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, opravuje v písemném vyhotovení shora uvedeného oznámení o 
zahájení stavebního řízení zřejmou nesprávnost v označení zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
(na str. 1 pod nadpisem), a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 



Č.j. MUHC-SU/17307/2020/VA str. 2 

 
(záměr byl posuzován podle zákona č. 101/2000 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí,  

ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon EIA“) 

opravuje textem: 

(záměr byl posuzován podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí,  
ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon EIA“) 

 
Odůvodnění: 

V oznámení o zahájení stavebního řízení byl na základě klasického „překlepu“ chybně označen zákon o 
posuzování vlivů na životní prostředí - 101/2000, přičemž správné označení je 100/2001. 

Z tohoto důvodu provedl stavební úřad opravu podle § 156 odst. 1 správního řádu, neboť tím nebude 
způsobena újma žádné z dotčených osob. 

Poučení účastníků: 

Podle § 156 odst. 1 správního řádu vyjádření, osvědčení nebo sdělení správního orgánu trpící vadami, 
které lze opravit, aniž tím bude způsobena újma některé z dotčených osob, správní orgán opraví 
usnesením, které se pouze poznamená do spisu. 
 
 
 
 

Gabriela Vaňkátová v. r. 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
Za správnost vyhotovení: Hana Juričková 

 
 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů.  
Patnáctý den po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Hořice je dnem doručení. 

 

 

Vyvěšeno dne: .............................................................. Sejmuto dne: ........................................................ 
 

Elektronicky vyvěšeno dne: .......................................... Sejmuto dne: ........................................................ 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti: 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Č.j. MUHC-SU/17307/2020/VA str. 3 

 
Obdrží: 
Jednotlivě: 

Účastníci podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona: 
PUDIS a.s., IDDS: hd4fwa5 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: 
uccchjm 
Pavel Rejmont, IDDS: dgzdjrp 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Město Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
Zemědělské družstvo Podchlumí Dobrá Voda, IDDS: mpwcw52 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Altran CZ a.s., IDDS: 6xddsc6 
JUDr. Alena Tomsová, Ph.D., Murmanská č.p. 1251/3, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ing. Tomáš Srb, náměstí Svatopluka Čecha č.p. 1356/8, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Martin Tůma, Palachova č.p. 1103/8, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 
Mgr. Blanka Kolesárová, Nad alejí č.p. 1850/6, Praha 6-Břevnov, 162 00  Praha 616 
Věra Jirková, Milovice u Hořic č.p. 65, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Václav Souček, Milovice u Hořic č.p. 76, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Miroslav Souček, Milovice u Hořic č.p. 79, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Růžena Hofmanová, Libčany č.p. 160, 503 22  Libčany 
Petr Moravec, U Borků č.p. 607, Kolín V, 280 02  Kolín 2 
Zemědělské družstvo Bašnice, IDDS: gjwcv2n 
AGROM TŘEBNOUŠEVES, s.r.o., IDDS: 3dxjwub 
Vladimír Bydžovský, Century Ave č.p. 995, North St. Paul, 551193825 Minnesota, Spojené státy 
Obec Třebnouševes, IDDS: vv6appd 
Josef Gregor, Hradečnice č.p. 1897/2c, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Miroslav Gregor, Soudná č.p. 22, 506 01  Jičín 1 
Luboš Gregor, Nám. V. Čtvrtka č.p. 858, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Ing. Pavel Krámský, IDDS: 8ty4bwk 
MUDr. Josef Luštický, Bacherova č.p. 1259/15, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Ing. Luboš Luštický, Libonice č.p. 14, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Dana Šádková, Žižkova č.p. 302, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Vlastimil Hruška, Milovice u Hořic č.p. 24, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Ing. Josef Šorma, Ostrov č.p. 17, Třebnouševes, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
 
K vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Hořice, odbor hospodářský, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Obecní úřad Třebnouševes, IDDS: vv6appd 
Obecní úřad Dobrá Voda u Hořic, IDDS: whfbktk 
Obecní úřad Milovice u Hořic, IDDS: kfga9h3 
 
Dotčené orgány: 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované 
prevence, IDDS: 9gsaax4 
Městský úřad Hořice, odbor životního prostředí, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Městský úřad Hořice, odbor dopravy, náměstí Jiřího z Poděbrad č.p. 342, 508 19  Hořice 
Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, IDDS: bebb2in 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 



Č.j. MUHC-SU/17307/2020/VA str. 4 

 
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: urnai6d 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Jičín, Dopravní inspektorát, 
IDDS: urnai6d 
Drážní úřad, stavební sekce - oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
 
Na vědomí: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, IDDS: zjq4rhz 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 
Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
 

Veřejnou vyhláškou:  

Účastníci podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona (osoby s vlastnickými právy nebo právy 
odpovídajícími věcnému břemenu, k sousedním pozemkům): 

• poz. parc. č. 424/14, 424/18, 424/28, 424/30, 424/31, 424/35, 454/2, 455/2 v katastrálním území 
Dolní Dobrá Voda,  

• poz. parc. č. 900/22, 900/24, 900/30, 900/31, 900/36, 900/46, 900/47, 900/49, 900/50, 900/99, 966/1, 
966/10, 966/11, 966/20, 966/22, 966/23, 2405/5, 2405/6, 2405/10, 2405/11 v katastrálním území 
Hořice v Podkrkonoší,  

• poz. parc. č. 33/40, 33/61, 36/3, 40, 44/1, 44/2, 44/6, 44/7, 61/1, 61/2, 61/3, 61/4, 64/1, 64/2, 64/3, 
65/1, 65/14, 65/15, 65/16, 65/17, 65/18, 65/19, 65/20, 65/21, 65/32, 65/33, 65/34, 65/35, 65/36, 88/1, 
225/8, 225/11, 225/12, 247/11, 274/24, 274/26, 274/28, 279/18, 279/20, 279/38 v katastrálním území 
Libonice,  

• poz. parc. č. 307/3, 307/6, 577/1, 592/15, 684/5, 684/6, 684/7, 684/8, 684/9, 684/10, 684/93, 684/94, 
694/62, 811/5 v katastrálním území Milovice u Hořic,  

• poz. parc. č. 545/4, 791/1, 840, 991/3, 991/4 v katastrálním území Ostrov v Podkrkonoší,  

• poz. parc. č. 707, 708, 714, 717, 718, 719, 720, 721, 723, 738/2, 741, 762/2, 762/4, 762/5, 762/8, 
762/12, 764/11 v katastrálním území Vinice v Podkrkonoší 
 
Osoby neznámého pobytu: 
Dr. Karel Böhm, č. p. 6, Karviná 
Růžena Brzáková, č. p. 1, 288 02 Nymburk 
Karel Kubát, Trutnov 
 
Osoby, kterým se prokazatelně nedaří doručovat: 
Melánie Dereány, Blanická č. p. 159, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 1 
Ing. Artur Böhm, Mrštíkova č. p. 885/4, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 9 


		2020-09-01T10:06:54+0200
	Gabriela Vaňkátová
	vedoucí




